
Biznes Chillout vol. 15
W czwartek o godz. 18 odbędzie się kolejne spotkanie z serii
Biznes  Chillout.  Tym  razem  zawita  do  restauracji  Bucket’s
Story,  a  jego  gościem  będzie  Grzegorz  Szymański  z  firmy
Optokom.

Biznes  Chillout,  organizowany  przez  Dąbrowski  Inkubator
Przedsiębiorczości,  to  propozycja  skierowana  do
przedsiębiorców  z  Dąbrowy  Górniczej  i  całego  regionu.
Uczestniczyć  w  nim  mogą  również  osoby,  które  rozważają
rozpoczęcie  działalności  gospodarczej.  Początek  o  godz.18.
Udział bezpłatny, obowiązuje wcześniejsza rejestracja.

Bizness Chillout ma formę spotkania networkingowego, na którym
można nawiązać wiele wartościowych relacji. Jego celem jest
integracja  lokalnej  społeczności  osób  prowadzących  swoje
biznesy oraz zainspirowanie ich do wspólnego działania.

Gościem  czwartkowego  wydarzenia  będzie  Grzegorz  Szymański,
właściciel  i  prezes  zarządu  OPTOKOM  Print  House,  firmy
specjalizującej  się  w  kompleksowej  obsłudze  reklamy
zewnętrznej.  Ma  ponad  dwudziestoletnie  doświadczenie  w
prowadzeniu  różnych  inicjatyw,  prac  w  wielu  firmach  oraz
własnej działalności gospodarcze. Mówi, że: „Empatia – głównie
stosowanie  się  do  tej  cechy  pozwoliło  na  zbudowanie
wspaniałych  zespołów,  które  stanowią  najważniejszą  wartość
firm, którymi mam przyjemność kierować. Dziś cel jest bliżej…”

–  Podczas  Biznes  Chilloutów  chcemy  zapoznać  Was  z
przedsiębiorcami z Dąbrowy Górniczej. Pierwsza część spotkania
będzie miała formę swobodnego wywiadu, dyskusji. W jej trakcie
poznamy historię dąbrowskiego przedsiębiorcy, jego sukcesy i…
porażki. Bez tematów tabu, ale dzięki temu bardzo rozwojowo –
podkreślają organizatorzy.

Druga część spotkania to networking. Całość utrzymana jest w
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lekkiej  atmosferze,  która  sprzyja  licznym  rozmowom.  W  ich
trakcie  można  nawiązać  wiele  ważnych  kontaktów  albo
zainspirować  się  do  nowych  biznesowych  działań.  Relacja
LIVE  dostępna  będzie  na  facebookowym  profilu  Dąbrowskiego
Inkubatora Przedsiębiorczości. 

Spotkania  Biznes  Chillout  są  organizowane  przez  Dąbrowski
Inkubator  Przedsiębiorczości  w  ramach  realizacji  zadania
publicznego  współfinansowanego  ze  środków  gminy  Dąbrowa
Górnicza.

***
Dąbrowski Inkubator Przedsiębiorczości mieście się przy ul. 3-
go Maja 22 w Dąbrowie Górniczej. Zapewniania kompleksowe i
bezpłatne wsparcie, zarówno dla osób planujących rozpoczęcie
przygody z biznesem, jak i właścicieli firm z krótkim stażem.

W DIP można m.in. skorzystać z konsultacji i porad. W jego
siedzibie  do  dyspozycji  są  miejsca  do  pracy,  czyli  tzw.
przestrzeń coworkingowa. Cykliczne spotkania to z kolei okazja
do  wymiany  doświadczeń  i  nawiązywania  kontaktów  z  innymi
przedsiębiorcami.

DIP działa od lipca 2018 r., powstał z inicjatywy miasta oraz
organizacji  z  naszego  regionu,  m.in.  Stowarzyszenia
Przedsiębiorcy  z  Wyboru  oraz  Akademickich  Inkubatorów
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Przedsiębiorczości.  W  partnerstwie  z  Urzędem  Miejskim
zrealizował programy „Lokal na start” i „Model biznesowy dla
Dąbrowy”. Informacje o jego bieżącej działalności na stronie
www.inkubator-dabrowa.pl

Dąbrowski Inkubator Przedsiębiorczości cieszy się powodzeniem
wśród  osób,  które  korzystają  z  jego  usług,  ale  jest  też
dostrzegany  na  zewnątrz.  Został  m.in.  doceniony  w
ogólnopolskim konkursie „Innowacyjny Samorząd”. Czytaj więcej.
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